Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-10246-11-03-2021 

4. Objekti i kontratës/ Marrëveshjes Kuadër:Rikonstruksion i objektit të ish shkollës 

veterinare”. 

5. Fondi limit: 10,990,639 (Dhjetemilion e nenteqind e nentedhjetemije e gjashteqind e 

tridhjete e nente) lekë. 

6. Burimi i financimit: Ky fond është vënë në dispozicion sipas VKB me nr. 26, dt. 

30.12.2019 “Për miratimin e buxhetit të vitit 2020 dhe programit buxhetor afatmesëm 

përfundimtar për vitit 2020-2022 të Bashkisë Shkodër”, VKB me nr. 19, dt.